
 Centrum zdravotní a sociální péče Liberec, příspěvková organizace 
 Krejčího 1172/3, 460 06  Liberec 6;  482 323 324; e-mail: czasp@czasp.cz  

Platnost od 1.1.2022  informace o kamerovém systému    strana 1  

 

INFORMACE O KAMEROVÉM SYSTÉMU CZASP 

Správce a provozovatel kamerového systému 
Název:   Centrum zdravotní a sociální péče Liberec, příspěvkové organizace  
Adresa:  Krejčího 1172/3, Liberec 6, 460 06 
Email:   czasp@czasp.cz 
ID datové schránky:  3thkhc8 
IČ:    65100654 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů:  
Jméno:   Ing. Bc. Jiří Kubela 
Telefon:   725 980 725 
E-mail:   gdprposouzeni@outlook.cz 

Účel instalace kamerového systému 
Účelem instalace kamerového systému je zajištění ochrany majetku v prostorách domů, 
prevence kriminality, bezpečnosti a ochrany života a zdraví obyvatel těchto domů a zařízení, 
klientů CZaSP, zaměstnanců CZaSP a dalších osob nacházejících se v prostorách CZaSP.  
Naplňování tohoto účelu je v oprávněném zájmu CZaSP a představuje právní základ pro 
zpracování osobních údajů.  

Specifikace kamerového systému 
1. Kamerový systém je provozován v režimu se záznamem/bez záznamu bez snímání zvuku. 

Monitorování probíhá v nepřetržitém režimu. Obrazový záznam je prostý bez využití 
porovnávání biometrických charakteristik. 

2. Kamerový systém je umístěn ve čtyřech samostatných lokalitách: 
a) domy Borový vrch 1031 a 1032, Liberec 14 - kamerový systém se záznamem, 

(1031 - 6 kamer; 1032 - 7 kamer) 
b) domy Burianova 969, 1070 a 1071, Liberec 6 - kamerový systém se záznamem, 

(969 - 30 kamer, 1070 - 24 kamer, 1071 - 24 kamer) 
c) domy Krejčího 1172, 1173, 1174, Liberec 6 - kamerový systém se záznamem, 

(20 kamer) 
d) zařízení Holečkova 381, Liberec 7 - kamerový systém bez záznamu. 

(1 kamera) 
3. Kamerový systém snímá pouze veřejně přístupné prostory (vchody a chodby) a nezasahuje 

nepřiměřeně do soukromí subjektů údajů.  
4. Kamerové záznamy se nepředávají třetím stranám, ve výjimečných odůvodněných 

případech mohou být záznamy předány orgánům činným v trestním řízení nebo správním 
orgánům pro vedení přestupkového řízení.  

5. Doba záznamu z kamer (uchování osobních údajů) je omezena na dobu nezbytnou pro účely 
zpracování, max. 7 dní, což je nezbytná doba, která slouží k odhalení konkrétního 
protiprávního jednání, poté jsou data automaticky vymazána, resp. přepsána novými. Tato 
doba může být přesáhnuta jen v případě řešeného zachyceného incidentu, a to po dobu 
nezbytně nutnou - např. pro potřeby orgánů činných v trestním řízení atp. 



 Centrum zdravotní a sociální péče Liberec, příspěvková organizace 
 Krejčího 1172/3, 460 06  Liberec 6;  482 323 324; e-mail: czasp@czasp.cz  

Platnost od 1.1.2022  informace o kamerovém systému    strana 2  

Další informace ohledně zpracování osobních údajů 
1. Subjekty údajů (všechny zaznamenané osoby) mají právo požadovat od CZaSP jakožto 

správce osobních údajů přístup k osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě 
omezení zpracování, a vznést námitku proti zpracování, jakož i další práva vyplývající z 
nařízení. Zaznamenané osoby mají i právo podat stížnost k Úřadu pro ochranu osobních 
údajů.  

2. Subjekty údajů mohou podávat podněty písemně na sídlo organizace, emailem nebo pomocí 
datové schránky, dále se mohou obracet přímo na pověřence pro ochranu osobních údajů. 

 
V Liberci, dne 3. ledna 2022. 


	INFORMACE O kamerovéM systému CZaSP
	Správce a provozovatel kamerového systému
	Účel instalace kamerového systému
	Specifikace kamerového systému
	Další informace ohledně zpracování osobních údajů

